
Verordening tot 2e wijziging Legesverordening 2016

 
De raad van de gemeente Etten-Leur;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 januari 2016, met overneming van de

daarin vermelde motieven;

gelet op artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel

b van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen:

Verordening tot 2
e
 wijziging van de Legesverordening 2016.

Artikel 1
In de tarieventabel wordt Hoofdstuk 9 Overige publiekszaken (onder Titel 1 Algemene Dienstverlening)

vervangen door:

Hoofdstuk 9 Overige publiekszaken

  Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag:1.9

41,35€•tot het verstrekken van een verklaring omtrent het gedrag1.9.1

10,25€•tot het legaliseren van een handtekening1.9.2

10,25€•tot het verstrekken van een bewijs van Nederlanderschap1.9.3

4,35€•tot het verstrekken van een internationaal bewijs van inenting1.9.4

10,25€•tot het verstrekken van een gewaarmerkte kopie van een officieel document of het in

overeenstemming verklaren van afschriften van getoonde originelen

1.9.5

Artikel 2
In de tarieventabel wordt Hoofdstuk 2 Organiseren van evenementen en markten (onder Titel 3

Dienstverlening vallend onder Europese dienstenrichtlijn) vervangen door:

Hoofdstuk 2 Organiseren evenementen of markten

  Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag om een vergun-

ning voor het organiseren van een evenement als bedoeld in artikel 2.25, eerste lid,

van de Algemene plaatselijke verordening (evenementenvergunning):

3.2.1

  B-evenement 

105,30€evenementenvergunning voor 1 editie3.2.1.1

117,00€evenementenvergunning voor 3 jaar3.2.1.2

29,25€ondergeschikte wijziging evenementenvergunning3.2.1.3

  C-evenement 

160,25€evenementenvergunning voor 1 editie3.2.1.4

178,05€evenementenvergunning voor 3 jaar3.2.1.5

44,50€ondergeschikte wijziging evenementenvergunning3.2.1.6

  D -evenement 

160,25€evenementenvergunning voor 1 editie3.2.1.7

178,05€evenementenvergunning voor 3 jaar3.2.1.8

44,50€ondergeschikte wijziging evenementenvergunning3.2.1.9

  E-evenement 

  Een E-evenement, dat qua omvang, effecten voor de omgeving en de risico’s die het

evenement met zich mee kan brengen gelijkgesteld kan worden met een B-evenement

 

105,30€evenementenvergunning voor 1 editie3.2.1.10

117,00€evenementenvergunning voor 3 jaar3.2.1.11

29,25€ondergeschikte wijziging evenementenvergunning3.2.1.12

  Een E-evenement dat qua omvang, effecten voor de omgeving en de risico’s die het

evenement met zich mee kan brengen gelijkgesteld kan worden met een C-evenement:

 

160,25€evenementenvergunning voor 1 editie3.2.1.13

178,05€evenementenvergunning voor 3 jaar3.2.1.14

44,50€ondergeschikte wijziging evenementenvergunning3.2.1.15

266,90€Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een vergunning voor het or-

ganiseren van een snuffelmarkt als bedoeld in artikel 5.23, eerste lid, van de Algemene

plaatselijke verordening

3.2.2

    

Nr. 38640

GEMEENTEBLAD 31 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Etten-Leur.

Gemeenteblad 2016 nr. 38640 31 maart 20161



Artikel 3 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 april 2016.

3. Deze verordening wordt aangehaald als 2
e
 wijziging Legesverordening 2016.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering

van 1 februari 2016

 De raad voornoemd,

  

  

Dhr. W.C.M. Voeten

raadsgriffier

Mw. H. van Rijnbach-de Groot

raadsvoorzitter

Gemeenteblad 2016 nr. 38640 31 maart 20162


